令和７年７月２４日

報道機関 各位

い き い き 市 民 活 動 情 報

 栃尾産業交流センターおりなすの指定管理者である栃尾施設管理合同会社から、お

薦めのイベントに関する情報が寄せられました。

 ついては、下記のとおり概要をお知らせしますので、ぜひ貴社で取材いただくとと

もに、周知にご協力くださいますようお願いします。

標 題 おりなす SUMMER STAGE

日 時 ７月２７日（日） 午前１０時～午後３時

場 所 長岡市栃尾交流センター（長岡市栃尾宮沢１７６５）

内 容

イベントの主旨

栃尾産業交流センター「おりなす」を練習会場としているダンススク

ールや、栃尾地域で活動しているバンドによるステージです。

山古志出身のプロ和太鼓奏者・坂牧颯人さんによる迫力ある和太鼓演

奏をはじめ、栃尾の各種イベントに出演するＮＯＺのバンド演奏で会場

を熱く盛り上げます。

そのほか、屋外にはミニ縁日コーナーやキッチンカーの出店もあり、

大人も子どもも楽しめるイベントです。

１ 主な内容（別紙チラシ参照）

 ○ステージ 午前 11時 30分～

  ・LIC.Sports DanceStudio（ダンス）

  ・なりゆき（高校生バンド）

  ・坂牧颯人（和太鼓）

  ・NOZ（バンド）

○ミニ縁日コーナー（水ヨーヨー、スーパーボールすくい）

 ○キッチンカー出店

２ 主 催 栃尾施設管理合同会社（栃尾産業交流センター指定管理者）

３ その他

てまりホール前の展示プラザでクワガタ展を開催中です。

問 い
合わせ

栃尾産業交流センター 藤崎 電話０２５８－５１－１３３１

情報提
供課名

栃尾支所地域振興・市民生活課 桐生 電話０２５８－５２－５８２７

7/19(sat) - 8/17(sun) 9:00-16:00

令和 7年度地域の宝磨き上げ事業

クワガタ展 in おりなす

主催　道院高原交流イベント実行委員会
企画　株式会社NKSコーポレーション 企画開発室 企画事業課

Summer Vacation Special Event
Kuwagata Exhibition in orinasu

NOZ
新潟県長岡市栃尾。2022年バンド結成。
ゆるく楽しくをテーマに、長岡市栃尾を中心に LIVE 活動中。
POPS、スカ、ジャズ、歌謡曲など幅広いジャンルをイベントなど
で演奏している。

なりゆき
結成半年くらいの現役高校1年生バンド「なりゆき」
秋葉中学校出身の５人組。
メンバーが好きな曲をアレンジして演奏しています。

LIC.Sports DanceStudio
長岡を中心に活動する LIC.SportsDanceStudio
です！
HIPHOP をはじめ、様々なジャンルのダンスを
日々レッスンしています。
子供達の元気いっぱいで迫力のあるダンスをお楽
しみ下さい！！
ダンスを踊りたい、楽しそうと思った方は LIC
でダンスを始めてみましょう🎵

観覧無料

ホール前展示プラザで開催

坂牧 颯人
新潟県長岡市旧山古志村出身。中越地区唯一のプ
ロ和太鼓奏者。太鼓芸能集団鼓童の研修所で太鼓
をはじめ、様々な日本芸能を学ぶが、怪我で入団
を断念。地元山古志を拠点に、県内各地でのイベ
ント出演、個人やグループ、学校の授業などで指
導、大学での講義、作曲、舞台演出等太鼓を絡め
た様々な活動を行なっている。

入場無料 主催　栃尾施設管理合同会社

＊当日の状況により時間が前後する場合があります

TIME TABLE 出演者

開場　11:00

11:30-12:00  LIC.Sports （ダンス）

その他（10:00-15:00)

・ミニ縁日コーナー
　（水ヨーヨー、スーパーボールすくい）
・キッチンカー

12:15-12:40  坂牧 颯人（和太鼓）

13:00-13:30  なりゆき（バンド）

14:00-15:00  NOZ（バンド）

SUMMER STAGE
2025.07.27.sun  10:00 - 15:00
長岡市栃尾産業交流センター てまりホール 　［ お問合せ　0258-51-1331 ］

おりなす